RESENPREVI
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Resende

Ata 17/2016

Aos vinte e um dias do mês de setembro de dois mil e dezesseis, às 16:00 horas, reuniram-se, os

membros do Conselho Fiscal: Eduardo Veiga Fontana, Munira Aiex Arbache, Mônica Pires

Monteiro, Rossilene Albuquerque Campos Amado e Luciane Souza Gregório, para verificação dos

seguintes processos: Proc. 563/16,  N.E.  236, liquidação n°. 300,  valor  R$ 1000,00, Assunto:

Solicitação de Adiantamento, favorecido: Diretoria de Benefícios. Errata: onde se lê na ata 16/2016

aos quatorze dias do mês de agosto, leia-se: aos quatorze dias do mês de setembro. Solicito o

parecer e decisão do conselho deliberativo referente ao processo 563/2016. Foi entregue a ata 359

do conselho deliberativo. Nada mais a se tratar a reunião foi encerrada e lavrada a presente ata

que vai assinada pelo Presidente e demais membros do Conselho Fiscal.

Eduardo Veiga Fontana

Presidente

Munira Aiex Arbache                                                     Mônica Pires Monteiro

Membro    Membro

Rossilene Albuquerque Campos Amado Luciane Souza Gregório

Membro                             Membro